

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn; "Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa 2 budynków administracyjnobiurowych Nadleśnictwa Bielsk wraz z połączeniem funkcjonalno-przestrzennym tych budynków, wraz z niezbędnymi budowlami i urządzeniami budowlanymi, niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu".

Stosownie do dyspozycji art. 284 ust. 2 w związku z ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający informuje wszystkich wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, że do SWZ wpłynęło następujące pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1:

W związku z zapisem w SIWZ strona nr 20 - Dokumenty składane wraz z ofertą - kosztorys ofertowy sporządzony ze szczegółową kalkulacją cen jednostkowych w oparciu o przedmiary wskazane w załączniku nr 10 - proszę o informację czy Wykonawca może samodzielnie zmieniać przedmiary (dodawać lub usuwać pozycje, zmieniać podstawy wycen).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, iż Wykonawca nie może samodzielnie zmieniać przedmiarów.

PYTANIE 2:

Zwracamy się z prośbą o jednoznaczne potwierdzenie, że do oferty należy załączyć kosztorysy ofertowe, czyli uproszczone ze wskazaniem składników cenotwórczych (r-g, Kp, Kz, Z).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający potwierdza, iż należy złożyć wraz z ofertą kosztorysy ofertowe zgodne z przedmiarami.